APIERAEE A A P B RE
CELRES
ERS ke | ARtk
B = AT

105# 63 44 19 19 44
106+ 69 44 25 19 50
107 = 74 50 24 22 52
108+ 86 52 34 19 67
109 & 86 67 19 31 55
110# 87 95 32 25 62
111 = 92 62 30 24 68
1124 116 68 48 53 63
1134 109 63 46 44 65
1144F 111 65 46 53 58

WP P RREE G ENERR A EAFRELEAA ST M B CHR

ﬁéf\%ﬁ%¢~@ﬁﬂzﬁﬁéﬁw%fﬁéa% PR EFRE KRS B

HiFHIHEP R

50 -

30 -

20 -

i+ o

—\-—f-]

EIRRERRFF LI AL FEP R

DT it e @ i

#x

—'Q

7

S )

105#

106# 107+

108#

109+ 110#

111 #

112 #

113 #

114 #



