

## 法務部行政執行署臺北分署聲明異議案件收結情形

年別	受理件數			終結件數	未結件數
	總計	舊受	新收		
105年	63	44	19	19	44
106年	69	44	25	19	50
107年	74	50	24	22	52
108年	86	52	34	19	67
109年	86	67	19	31	55
110年	87	55	32	25	62
111年	92	62	30	24	68
112年	116	68	48	53	63
113年	109	63	46	44	65
114年	111	65	46	53	58

說明：聲明異議案件係指法務部行政執行署各分署受理之義務人或利害關係人對執行命令、執行方法、應遵守之程序或其他侵害利益之情事，於執行程序終結前，向執行機關聲明異議之案件。

### 法務部行政執行署臺北分署聲明異議案件收結情形

